
Bo smart i sentrum! 2‑roms i 4.  
etasje med veranda, god  
planløsning og varmepumpe ‑ alt  
du trenger i nærheten.

Oscars gate 12B, 1776 HALDEN
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Bo smart i sentrum!  
2‑roms i 4. etasje med  
veranda, god planløsning  
og varmepumpe. 
Velkommen til Oscars gate 12b – en praktisk 2‑roms leilighet i hjertet  
av Halden!
I fjerde etasje, høyt og fritt over byens puls, finner du denne  
sjarmerende leiligheten som passer perfekt for førstegangskjøperen,  
pendleren eller deg som ønsker en lettstelt bolig, med sentral  
beliggenhet. Her bor du med gangavstand til alt – kaféer, butikker,  
togstasjon og kulturtilbud – samtidig som du får roen og utsikten  
som følger med å bo høyt oppe.

Leiligheten har en åpen stue med gjennomgående lysinnslipp som gir  
en luftig og behagelig atmosfære. Det er montert varmepumpe som  
sørger for et komfortabelt inneklima året rundt, og planløsningen er  
både praktisk og innbydende. Her kan du flytte rett inn og trives fra  
første dag!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 220 597,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 011 947,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 582,‑
Selger:	 Willy Bjørn Karlsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/        BRA Total	  65/        65 kvm
Tomtstr.:	 1435 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./        bnr.	 Gnr. 62, bnr. 162
Andelsnr.:	 15
Oppdragsnr.:	 1101250133

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/        Salgsleder

Mobil	 414 24 189
E‑post	 linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 7 m² Bod i kjeller

4. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, soverom, bad, stue/ kjøkken.

5. etasje
BRA‑i: 3 m² Bod på loft.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde leilighet: 2,13‑2,39 meter.
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1435 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en pent opparbeidet tomt med gruset innkjøring og gårdsplass.  
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Rundt boligen er det gressplen og noe beplantning som skaper en hyggelig og  
innbydende atmosfære. Tomten er lettstelt og gir rom for både lek og avslapning,  
samtidig som den gir et godt førsteinntrykk ved ankomst.

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv og sentral beliggenhet midt i Halden sentrum. Her bor du med  
gangavstand til alt byen har å by på – fra koselige kaféer og restauranter til  
dagligvarebutikker, Tista Senter og togstasjonen. Området byr på et levende bymiljø  
med gode servicetilbud, samtidig som det finnes grønne parker og  
rekreasjonsområder like i nærheten. Oscars gate er en etablert gate, og passer perfekt  
for deg som ønsker å bo sentralt.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Boligen har svært gode forbindelser med offentlig transport. Fra Oscars gate er det  
kort vei til Halden bussterminal, som er et knutepunkt for både lokale og regionale  
bussruter. Togstasjonen ligger også i gangavstand, med direkteforbindelser til blant  
annet Oslo og Gøteborg, noe som gjør pendling enkelt og effektivt.

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns eierskifterapport:
Fundamenter, grunnmur, etasjeskiller og bærende elementer antatt i betong.  
Yttervegger antatt ut i fra alder oppført i blokker av lettklinker eller ytong. Vinduer i  
stue, soveromsvindu og balkongdør med 3‑lags glass i trekarmer som er beslått  
utvendig. Glass merket med årstall 2023. Vinduer på bad og kjøkken har 2‑lags glass  
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